УНИтl{РноЕ прЕдприrшЙЕ г. АстрАьни
(АСТРВОДОКАНАЛ>

,
прикАз

xs о5* оаУво г. Астрахань

ко внесении измепений и в план закупок
товаров, рабоц услуг Еа

_ Во исполнение закоIIа Ng 223-ФЗ от 18 июля 2011г. <О заrсупкtu( товаров,работ, услуг отдельными в юридrчерц}rх JIиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плЕцI закупок рабоц усJгуг Ha2O22t закупку:

1. 1. кПоставка материалов
миллиоЕа шестьсот семь тысЕI

и. А. Алейциков

СОГЛАСОВАНО:

,иlIеского отдела
Коннова }v[. А.

ьD( длЯ перезагруЗки
фильтров>. НМЩ 4 607 385 (четыре

"f::yl*.* пять) рублей 02 копейки без Н!С. Закупка уСМП. Загrрос котировок в форме. ПлапируемЪй период проr.о.rЙ;Й;;Й;;
2. Разместить IшЕцI з€жупок рабоц услуг на2О22t, с измеIIеIIиями

"
оопоо*.Еиями вlсети кинтернет>> в единой ипформационной системе.

3. Заведующий Капцелцрией с пастоящим прикщом всех заиЕтересованньц JIиц.

, 4. Контроль за испошIешис
логистике зЕжупок,Щанильченко

настоящек) прикща возложить на начаJIьника сJryжбы по
. l\.

И. о. генеральЕого директора

,ф

СОГЛАСОВАНО:

2022r